
UCHWAŁA NR/321/2023 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Ochotniczej Straży Pożarnej w Żyrzynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) - Rada Gminy, 

działając na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetową, 

Działalności Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udzielić dotacji celowej z budżetu Gminy Żyrzyn w wysokości 635.000,00 zł dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Żyrzynie z przeznaczeniem na zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego. 

§ 2. 

Dotacja określona w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Żyrzyn na 2024 

rok. 

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, jej przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną 

określone w umowie pomiędzy Gminą Żyrzyn, a Ochotniczą Strażą Pożarną w Żyrzynie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


